
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2023 року № 4

Про передачу об’єктів нерухомого майна в оперативне управління

З метою ефективного управління комунальною власністю, керуючись статтею
137 Господарського кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оперативне управління Відділу освіти, культури, молоді, спорту та 
туризму Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області 
(ЄДРПОУ 44578845) об’єкти нерухомого майна, що належать Степненській 
сільській раді Запорізького району Запорізької області на праві комунальної 
власності:

1) будинок культури, А-2, загальна площа: 1201,8 кв.м.; будівля вбиральні, Б, 
загальна площа 5,0 кв.м.; підпірна стіна 1, підпірна стіна 2, танцювальний 
майданчик 5, замощення І., адреса: Запорізька область, Запорізький район, 
с. Степне, вулиця Нагорна, будинок 12 (р.н. ОНМ 2530372823060);

2) будівля сільського клубу, загальна площа 211,6 кв.м., літ. А; ґанок; ґанок; 
ґанок; ґанок; вбиральня, літ. Б; замощення, І; паркан, №1; обеліск, №2, адреса: 
Запорізька область, Запорізький район, с. Шевченківське, вулиця Миру, 
будинок 73 (р.н. ОНМ 2342002523221);

3) будівля, загальна площа 362,5 кв.м., літ. А; ґанок; ґанок; піддашок; вбиральня, 
літ. У; замощення, І, адреса: Запорізька область, Запорізький район, 
с. Наталівка, вулиця Молодіжна, будинок 1 (р.н. ОНМ 2339022623221);

2. Доручити сільському голові звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав в 
установленому для державної реєстрації прав порядку з заявою про державну 
реєстрацію права оперативного управління об’єктами нерухомого майна, 
зазначених у цьому рішенні, за Відділом освіти, культури, молоді, спорту та 
туризму Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову та постійну 
комісію з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.


